• Le 2 •

Appellatio cuiusdā peccatoris.

ricia cordis. inquinatiōē mētis et corporis:
innuidios acrib⁹ peculiarib⁹ castrimargijs
iracūdis motib⁹. acediosis torpib⁹. innūne
ris voluptatib⁹ actualibus culpis morta
libus et criminalib⁹ vich⁹s. venialib⁹ pecca
tis. offensis spūalib⁹. corporis cordis et oris
iniq̄ratib⁹. factis illicitis. p̄sumptōnib⁹ te
merarijs. crebris inobedientijs. negligē
tis et delictis plurimis. et alijs nefandis
excessib⁹. ex malicia et fragilitate. om̄ibus
interiorib⁹ et exteriorib⁹ meis sensib⁹ te de
um meū grauiter et multipliciter offendē
rim. **E**t his malis proprijs nō contētus/
mala malis accumulās alij occasiōz pec
cādi p̄buerim eos in puctū interitus meo
cum traxerim. **P**eccatib⁹ consiliū auxi
liū et fauorē impēderim. exēplis puerf. ip
se quersus/innocētes puerterim. **A**d pec
cata que rarissime defleui q̄si canis ad'vo
mitūz sus ad voluntabū luti/post lamēta
tanq̄ ea nō plantissim/impudice redierī
Ac premissa et om̄ia alia mea facinora/ti
bi cūctavidenti/notissima/ordine/scien
tia loco tempe et causa/ultra modū auxerī
et aggrauauerim. mala quoq; nō est nume
rus neq̄ter cōmiserim et p ea sentētiā mor
tis eterne (qua dicitāma que peccauerit
ipsa moriet) dānabilr incurrerī. in iudici
um tuū horrendū et iustissimū dñe/et ī ma
manū tuā dei viuētis/ p̄niciose nimis in
ciderim. in dignatōem tuā incurrerī. a cō
sortio celestis exercit⁹ me sepauerim. et ab
iniq̄tate mea in q̄vlsq; adhuc quasi p tale
tum plūbi resideo/ut resurgere non adie
cerim. sempq; te dñm vocantē me ad peni
tētiā nō audiuerim. pmittentē te premia
eterna/renuerim et te mortē cōminantē p
petuā/et diuitias bonitatis patiēt et lon
ganimitatis tue/in aīme mee piculū et sa
lutis dispendiū cōtempserim. **T**amen
tu rex fortis et potēs/ulcoz metuende terri
bilis et iuste iudex/de cui⁹ ore sedentis in
thrōno/pcedit gladi⁹ p iudiciū et iustificaz
bis acutus: **O**tra iniuriā ostēdēs mihi bo
nitatē et patientiā/sustinuist et expectasti:
ut mibi miserearis. **P**rologau inīq̄tatez
tu bonitatē ztinauisti/ in caritate ppterua
miserās dilexisti me et attraxisti/dissimula
sti. ppter penitētiā om̄es trāgressiōes mes
as et scelera mea. **C**onceptus ingratiudī
nes et delicta/nō improperasti mihi. bñfis
cia nō detraxiſt ppter crīmia. tolerasti pa
siēter oīa mea flagicia. custodisti me ne v̄l

tra ea que feci cōmitterē grauiora. **N**ō se
cisti mibi fm peccata mea nec intra iniq̄
tates meas. **N**ō tribuisti p malis mala/ s̄
p malis bona. **N**ō intulisti mibi oppro
bria nō interrogasti cōuicia. retraxisti manū
vltricē vibrantē sup me vindicte gladiū.
distulisti sentētiā mortis executōem. **S**u
spēdisti iudiciū et iusticiā progasti spe cor
rectōis vīte mee terminūz peccatorū meo
rū vītionē dignissimā/vsq; in horā p̄ntez
misericorditer auertisti et in miseratōnib⁹
tuis multis factū est/ ut nō sim cōsumpt⁹
ne ppetuū sustineā saluatōis p̄iudiciū pa
trimoniū celestis iacturā. beate vīsīōis ca
rentiā. damnū corporis et aie damnatōis pe
nā. nō morituri vermis dolorē. inextigi
bilis ignis incendiu. stridorē dentiū. tene
bras flerū. luctū et grauamē. **E**x pmissis
igif dñe si a me faciē auerteris et miam des
piceris si iniq̄tates meas obfūaueris/ si
in ira tua argēdo me mīam tuā attenu
ris et antiq̄ mie recordatus nō fueris. si in
perpetuū mībi irascis et mīam a me pec
catore in eternū absēderis/ si iusticie tue
soliū mē iudicatur ascēderis/ et oblīt⁹ fues
ris mei finalr miserrimi. **S**ciēs me p̄ in
iqtū meaz multitudinet grāi p̄tōrūz
oncre me culpabilr in hac vita grauatiū/ n̄
indebitē. timēsq; verisilr si rātis tribula
tōib⁹ adiutorē nō inuenero/post hanc vī
tam me plus et multo forti⁹ aggrauari **J**o
q; deus. iudex iuste/in his scripturās/lachri
maz meaz atramēto conscp̄tis. a te irato
et iusto iudicer a sentētie tue dīvine iusti
cie ad te placatū et misericordē patrē mis
ericordiaz/ qui tardā nescis mīam et cui p
priū est semp misereri et pcere/qz supiorem
nō habes cū tu sis solus altissim⁹ et in mīa
copiosus/ ad tribunal tue clemētie boni
tatis et mie que iudiciū supēxaltat/ in spe
venie. **E**go miser/ ad te misericordē cuius
mie non est nūerus. puoc et appello. **E**t te
reginā et matrē mie om̄esq; sc̄tos et electōs
dei et specialitervos iudices iusti cōmilito
nes ap̄los peto et instāter instatiūs insta
tissime/ p me p̄tōre miserrimo. ad deum
meū supplicit intercedatis/ac itez et iterū
et cum om̄i qua possum deuotōis et humi
litatis instantia. a te cui⁹ misericordia ple
na est om̄is terra/ et per te in celis p̄parata
et in eternū edificata grām et vīniā. **E**t qz
in mīa dīves es/clemētiā et mīaz peto mībi
dari. cum ip̄e de⁹ me⁹ sis. cui⁹ misericōnes

sunt sup omnia opera tua. qui cui volueris immo oim misereris et qui gratia et miam in quacumq; hora peccator ingemueri mihi dare possit velis/ subiunctis corpus et anima/ vita et opera. res statu et tpa mea nec non omnes et singulos mie tue adherentes seu adherere volentes pecto et gr̄e abundatissime bonitatis et mie tue dñe deus pater unigenite **Iesu xp̄e et sp̄us orphano** tu paraclite idividuaq; trinitas bñdicta. **P**rotestor etiā q; pñtem oratiōis mee denotōem aspectib; tuis sepi publicare ac mores vñitā auxilio tuo. quanto celer potero corriger et emendare volo. **F**rago etiam te fili dei crucifixe/ vt lateris tui vulneris signo. quo illā in cruce pendens oratōem pater ignosce illis q; nesciūt qd faciūt consignasti/ et in qua p tua reuerentia es exaudie. hanc etiā oraciūculā meam diuine puocatōis misericordie clementēt cōsignes et ea misericordie multe faces redigneris efficacē. **R**equirēs te sacer scriba Jobānes quatin pñtem meā orationē. tibi commisseyrgini matri cū exoratōe p me publices. **E**t tu regina misericordie ea cū onfessione p me pectoris v̄be rūtuorū. quē genuisti dei filio notifices. **T**u quoq; fili clementissime ea patri cū oblatōne pro me passiōis sanguinis vulnerū tuorū et mortis offeras/ acceptabiles q; facias almetrinitati/ vt p eam et alia pietatis opera gratia et misericordia/ peccatorū remissionē et veniā requiē et vitam merear sempiternam. Amen.

Bequitur. datio

apostolorū.

Qvia iusticiā meam tanq; fragili! et demeritis tuis intolerabile decimas/ ad tribunal misericordie mee tāq; ad superiorē iusticie/ sub spevenie humiliter appellasti. Idcirco q; i misericordia teredemi in misericordia te saluū feci/ misericordia docui/ misericordia et non mortem volui. misericors sum/ misericordia lōganīmis et multū misericors/ immo sum patet misericordiarū. Et quia regina glorie mater misericordie/ mater mea astat adeptis meis/ pro te bona loquēs/ et misericordia postulās/ cui no est mibi fas aliqd denegare ob reuerentia et pietate multitu dinis misericordie mee. et intercessiōz matris mee. oim selectorū/ gratia misericor-

die in gloria pticipum. Appellationi tue misericorditer defero/ et te ad tribunal misericordie mec. clementēt admitto. tibi q; vt misericordia conseqr̄is. oim diez vite tue terminū pemptoz ad psecutōez miez ip sius assecentōez assigno. A claram cōtra te sententiā iusticie mee. ppicius relaxo. Ita vt si vñq; in finē misericors fueris/ misericordiam m̄ meā quādo aliquādo pecces. a te non disp̄gam vt damnē. neq; nocebo in veritate mea/ vt abūciam te in finez sed pro peccato vapulib; sed tamen non perib;.

Finit

Tractatus eiusdez

x.

deoratōez suovalore. **P**rima pars:
Oportet semper orare et non desicere. **S**cripsit Tullius accuratissime cōmentariū fratri suo de petitiōe romani cōsulatus/ suadēs ut in omni loco sedens et ambulās/ recogitet secuz assidue. **Q**uis es tu q; petis/ quid petis/ et a quibus petis. Subiit animū/ scriberet tibi germane carissime de petitiōe/ nō terrestris cōsulatus/ sed celestis incolat? Ad hoc enī professionē tuā vocatōez tuā. sacerdotiū tuū dedicata esse memineris. **P**roponas igit in omni meditatiōe tua/ in omni opatiōne tua. locor tpe/ quis et qual' es q; oras. quē vel quos oras/ quid vel pro qbus oras. **L**eterū quodlibz istorū constringito sub p̄sideratiōne quadruplici/ ne p̄fusiōez infinita quedaz mētis euagatio parturiat,

Vq; es qui oras? **S**i ad ppria mērita respexeris/ incert' es an amore et odio dign' sis. **I**ncert' idcirco an tremenda cadat super te illa sentētia. **A**num is q; dissplicet inqt beatus Greg. ad intercedēdū mittit/ irati anim' ad deteriora prouocat; **P**orro certus dicere poteris cum Isaya. **Q**m̄ iusticie nostre qsl pann' mēstruas te. **C**ertus p̄terea dicere potes cū Daniele. **N**on in iustificatiōib; nostris p̄sternim' p̄ces nostras aī te. **A**bilomin' tibi cōscī esse potes si fidē. si spem. si dilectōes. si dona tibi cetera quedā cōculit de'. que scire que recognoscere potes esse gratis data. q; uis si gratū te faciat. et non potius p̄fundat ingratiitudinē tuā. prorsus ignoras. **D**ramen in meditatiōne tua/ cū humilitate/ et virtute donoꝝ celestū gratis datorum. qm̄ pprius motus illorū est impetrare magna. sicut fidei etiā ifor misfacere miracula.

.Ee. 3.